長剣７－８②号

令和７年８月２０日

北信越地区各県剣道連盟

会 長 殿

一般財団法人長野県剣道連盟

会 長 二木 むつみ

〈公印省略〉

令和７年度 全日本剣道連盟主催

剣道合同稽古会「北信越地区」開催について（ご案内）

残暑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より当連盟の諸事業にご理解とご

協力を賜り、心から厚く御礼申し上げます。

さて、標記稽古会を下記のとおり開催いたしますので、貴連盟会員の皆様にご周知の上、ご参加

を賜りますようご案内申し上げます。

記

 １ 開催目的  北信越地区における剣道の普及発展と交剣知愛の醸成を図る

 ２ 実施地区  福井県・石川県・富山県・新潟県・長野県の北信越５県

 ３ 期日・日程  令和７年９月２０日（土）

         １３：００～１３：３０ 受  付

          １３：３０～１４：００ 自由稽古

          １４：１０～１４：５０ 指導稽古

 ４ 会  場  南長野運動公園体育館  長野県長野市篠ノ井東福寺 320 ℡026-293-4048

          ※上信越自動車道「長野 IC」より車で約５分

５ そ の 他  ・全日本剣道連盟「感染症予防ガイドライン」に準じて開催いたします。

・お車でお越しの際は、別紙「駐車場案内図」に従って駐車してください。

・当日ご指導（ご参加）いただける各県八段の先生方のお名前等を「八段出席

者名簿〈様式２〉」にご記入の上、９月３日（水）までに当連盟宛てにご送付

いただきますようお願いいたします。（メールまたは FAX にて）

以 上

一般財団法人長野県剣道連盟
副会長兼専務理事 常田 政邦

〒380-0844 長野県長野市諏訪町 503
TEL 026-237-8939 FAX 026-235-8266
メール kenren@kendo-nagano.com